｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教國字第1122119984號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(08758e86b5934e02d578f7f0c6871797_11222628912_112D2503160-01.pdf)

本市原住民族教育資源中心(以下簡稱原教中心)辦理112學

年度「原住民族雲端科展種子教師研習實施計畫」研習，

請公告周知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

依據新北市原教中心112學年度整體計畫辦理。

旨揭計畫為引導本市教師學習多元族群的文化與生活智

慧，培養多元文化教育的能力與素養，協助中小學教師進

行台灣原住民族科學教育之相關教材教法研發。

活動內容：

參加對象：

本市國小原住民族語輔導團、國中組本土語言輔導

小組。

對原住民族知識體系、科學教育有熱忱及興趣之教

師。

活動時間：113年1月22日(星期一)。

活動地點：新北市立烏來國民中小學。

報名方式：

報名日期：即日起至113年1月11日下午5時止。

報名方式：請至全國教師在職進修網報

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：張宗文
電話：(02)29603456 分機2757
傳真：(02)29681340
電子信箱：ae9612@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年10月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

１、

２、

(二)

(三)

(四)

１、

２、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197509 (112/10/27)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2023/11/5http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

名(https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)。

本局同意核予與會人員公假課務派代參與本次研習。

若有相關問題，歡迎電洽原教中心陳彭建中組長，(02)

22835183分機14。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小(除 新北市立南勢國民中學外)

副本：新北市原住民族教育資源中心、新北市國小原住民族語輔導小組(集美國民小

學)、新北市國中組原住民族語輔導小組(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

五、

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/27
14:34:40

第2頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197509 (112/10/27)

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2023/11/5http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor